河南省电化教育馆

河南省电化教育馆
	豫电教馆〔2019〕23号

关于举办基础教育资源公共服务体系
区域平台接入培训班的通知

有关省辖市、直管县（市）电教馆（中心）：
[bookmark: _GoBack]为落实《河南省电化教育馆关于推进全省基础教育资源公共服务平台建设与互联互通工作的通知》（豫电教馆〔2018〕114号）的相关工作，结合前期各地平台接入申报情况，经研究决定举办基础教育资源公共服务体系区域平台接入培训班，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
1、省平台功能介绍及相关政策解读；
2、区域平台接入的规范和技术要求讲解。
二、参加人员、时间和地点
1、人员：申请区域平台接入的区域电教馆（中心）的平台管理员和平台对接技术负责人。
参加培训的区域名单如下：
	省辖市
	郑州市、洛阳市、新乡市、许昌市、漯河市、商丘市、周口市、驻马店市

	直管县
	永城市、鹿邑县

	县（市）区
	洛阳市：孟津县、嵩县、栾川县、涧西区；
新乡市：延津县、获嘉县；
濮阳市：台前县、濮阳县、濮阳油田；
三门峡市：灵宝市、渑池县；
南阳市：镇坪县、南召县、社旗县、内乡县；

2、时间：4月9日下午4点以后报道，4月10日培训。
3、地点：郑州天基中州颐和酒店。地址：郑州市东明路顺河路向南200米路西。
三、有关事项
1、本次培训不收取培训费，参会代表的交通、住宿费用自理。
2、参培管理员请携带可无线上网的笔记本电脑。
3、请各省辖市（含所辖县（市）区）、直管县将本地培训报名回执表（见附件）汇总后于4月4日前通过电子邮件报送至省电馆网络技术部邮箱wlb@hner.cn。
4、本次培训由武汉天喻教育科技有限公司提供技术支持。

四、联系人及联系方式
联系人:苏合伟  联系电话：0371-66360267
邮  箱：wlb@hner.cn

附件：参会回执表

2019年4月1日

河南省电化教育馆                   2019年4月1日印发

- 4 -

附 件：
区域平台接入培训班报名回执表
___________省辖市、直管县
	序号
	姓名
	性别
	民族
	所在单位
	职务
	平台管理角色
	手机号码